

**Scoala de tip internat p/u copii
orfani si ramasi fara ingrijirea
parintilor din s. Carpineni, rnul
Hincesti**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 605 728 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	237,715	57,66	13 706,65
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	220,034	57,66	12 687,16
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,000	57,66	691,92
4.	7422010060100	Timplar	h-om	197,077	57,66	11 363,46
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	187,293	57,66	10 799,31
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	137,860	57,66	7 949,01
Total manopera						57 197

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,640	140,00	509,60
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	400,450	695,00	278 312,75
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	17,560	950,00	16 682,00
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,400	21,00	8,40
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,320	19,00	6,08
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	80,924	54,20	4 386,09
7.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	212,058	65,00	13 783,77
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	549,716	1,60	879,55
9.	2652102100713	Var pasta	m3	0,594	2 700,00	1 603,80
10.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	170,716	2,00	341,43
11.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	189,000	85,00	16 065,00
12.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2 895,722	0,35	1 013,49
13.	4011106202741	Energie electrica	kw	299,865	0,00	0,00
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,891	0,00	0,00
15.	4100126202818	Apa	m3	0,190	0,00	0,00
Total materiale de construcții						333 594

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,703	12,00	32,44
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,329	12,00	147,94
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,743	10,00	7,43

4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,000	20,00	40,00
		Total utilaje de construcții				227

Total:

Total	lei	391 018
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	12 869
Transportarea materialelor	8,70 %	29 023
Cheltuieli directe	100,00 +	432 910
Cheltuielo de regie	10,00 %	43 291
Total	100,00 +	476 201
Beneficiu	6,00 %	28 572
Total	100,00 +	504 773
TVA	20,00 %	100 955

Total deviz:

605 728

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)